
Dobromierz, dnia 23 lipca 2018 r.
ROP.271.14.2018

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Gmina  Dobromierz,  Plac  Wolności  24,  58-170  Dobromierz  informuje,  że  w 
postępowaniu prowadzonym w trybie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018) w ramach zadania: 
,,Zakup  pomocy  dydaktycznych  niezbędnych  do  realizacji  programów  nauczania  z  
wykorzystaniem technologii informacyjno-komunikacyjnych, w celu stosowania technologii  
informacyjno-komunikacyjnych” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.

Zamówienie  sfinansowane  zostanie  w ramach  realizacji  Rządowego  programu rozwijania 
szkolnej  infrastruktury  oraz  kompetencji  uczniów  i  nauczycieli  w  zakresie  technologii 
informacyjno-komunikacyjnych ,,Aktywna tablica”.

W terminie składania ofert wpłynęły 4 oferty:
1. Dreamtec Sp. z o.o.
Plac Strzelecki 20
50-224 Wrocław
Cena brutto: 13 980,00 zł  - 100 pkt. 

2. KOBIS Paweł Wojtanowski
ul. Widok 16
33-171 Tuchów
Cena brutto: 14 000,00 zł – 99,86 pkt. 

3. Prometeusz Cezary Wojciech Krakowski
ul. Topolowa 23
95-200 Pabianice
Cena brutto: 15 890,00 zł – 81,98 pkt.

4. Wolnet Łukasz Wolano
ul. Zamenhofa 46
58-100 Świdnica
Cena brutto: 18 427,86 – 78,86 pkt. 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpił w oparciu o kryterium: CENA – 100%:
Dreamtec Sp. z o.o.
Plac Strzelecki 20
50-224 Wrocław
Cena brutto: 13 980,00 zł  - 100 pkt. 
oferta najkorzystniejsza o największej liczbie punktów.
Oferta spełnia warunki określone w zapytaniu ofertowym

Wójt
(-) Jerzy Ulbin




